СОВЕТ
ЗЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДЕРГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ  №  250-386
от    30 августа 2016 года
пос.Зерновой
О внесении изменений в

Решение Совета Зерновского

муниципального образования

от 24.12.2015 г. № 234 - 352  «О бюджете

Зерновского муниципального

образования на 2016 год»

          Руководствуясь ст. 51 Устава Зерновского муниципального образования Дергачевского муниципального района Саратовской области.

СОВЕТ РЕШИЛ:
1. Внести изменения в приложение № 4 к решению совета Зерновского муниципального образования «О бюджете Зерновского муниципального образования Дергачевского муниципального района Саратовской области на 2016 год» от 24.12.2015 года № 234 - 352 в части перемещения плановых назначений в разрезе кодов бюджетной классификации:

	Код бюджетной классификации
	Итого
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал

	029.0102.6120011100.121.211.102
	0

	+60000
	-60000

	029.0104.6120013200.244.225.105
	+65,83

	+65,83

	029.0104.6120013200.244.340.105
	-65,83

	-65,83

	Итого
	0

	0
	+60000
	-60000

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования

Глава Зерновского
 муниципального образования                                                    Ипатьев В.А.